MuHucrepeTBo Haykn u Bbicero o6pasoBanus Poceniickoii Denepauuu

DEIEPAJILHOE TOCYJAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA3OBATEJIBLHOE YYPEKJIEHUE BLICIIEIO OBPA3OBAHMS

"HAIIMOHAJBHBIA HCCIEJOBATENBCKUNA YHUBEPCUTET UTMO"

PACIIOPIAXEHUE ;
OT « 577 » ¢ PAAA 2026 TonIa Ne -~ /

B cooTBeTcTBUM ¢ «PeriaMeHTOM 0 TOpSIIKE OTUHCIEHHS 00yYaroImuxcs U3
(bemepanbHOro rocynapcTBEHHOrO aBTOHOMHOTO 00pa30BaTeNBHOrO YUPEKIEHUS
BBICLIEro oOpasoBaHus «HalMOHANBHEIM — HCCIeN0BATENbCKUI YHUBEPCUTET
HUTMO» yTBepxmao clefyrolye COcTaBbl U rpaduKy 3acemaHuil KoMUCCHi
00pa3soBaTeNbHO-HAYYHOrO LEHTPa HAYK O SKU3HH IO MPOBENECHUIO MOBTOPHOI
NPOMEIKYTOUHON aTTeCTaUMH y OOYYAIOIIUXCS, MONYYHBLINX 3a00JDKEHHOCTH B
TEHUCHHE TPOMEXYTOYHOH aTTecTallu OCEHHero ceMectpa 2025/2026 yue6HOro
roza (Ilpunoxenue).

5/ 4
Hupextop OHILI] HoXX {//% // ~ E.A. Hazaposa

{nnuHas nognuce) (®10)




Ilpunoxenne Kk pacnopskeHuio Ne // or "9 "%ﬂé‘}@;t’d 2026 roga

CocTtaB 1 Homep
KOMHCCHH

Cpokn 3acenanus/ MecTo
NpoBeIeHHs] KOMHCCHH

JAHcUUNIHHBI

I'pynmnsr

Komuccuus Nel
npencenarens: Hazaposa E.A.

cekperapb: Opexosa C.M.

4jI€Hbl KOMHCCHH:
* Bacunber H.A.
* Bonkosa O.B.

* [ony6una O.A.
* I'yubkoBa [1.1.

3acenanue Nel
03.03.2026, 17:00, yn.JlomorOCOBA,
.9, mut. A ayn.2313

3acenanue Ne2
11.03.2026, 17:00, yn.JTomoHoCOBa,
a9, nut. A ayn.2313

buoxumus

buoXum_T
Sullily
brnoXum_T
531

Heoprannueckas xumus

U327s,
U3375

O6was 1 Heopranu4eckas XHMHsA

G3210,
T3230,
T3231,
T3232,
OuHX G25
1.1,

OuHX T25
111,
OuHX T25
131,
OuHX T25
13.1,
OuHX T25
1.4.1

OpFaHH‘{eCKaH XUMHUA

G3310,
T3230,
T3231,
T3232,

0X G24 1.1,
0X G241.2,
Opr.Xum T24
i
OprXum_T
5.1.1,
OprXum T
5.2,
OprXum T
3.3.1

OCHOBbBI XMMHH

L3417

Duznko-XxuMHUECKHE METOABI
aHaiM3a

DXMA T24
L.1:1

duznueckas u KoMIOUAHAS
XHUMHS

3230,
T3231,
T3232,
duKX T24
1.1.1

duznueckas Xxumus

T3230,
13232,
T3330,
V3345,

Duz. Xum T24
1.1.1




