

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИТМО"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» февраля 2026 года

№ 1

В соответствии с «Регламентом о порядке отчисления обучающихся из федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский университет ИТМО» утверждаю следующие составы и графики заседаний комиссий образовательно-научного центра наук о жизни по проведению повторной промежуточной аттестации у обучающихся, получивших задолженности в течение промежуточной аттестации осеннего семестра 2025/2026 учебного года (Приложение).

Директор ОНЦ НоЖ



(личная подпись)

Е.А. Назарова

(ФИО)

Приложение к распоряжению № 1 от "09" февраля 2026 года

Состав и номер комиссии	Сроки заседания/ место проведения комиссий	Дисциплины	Группы
Комиссия №1 председатель: Назарова Е.А.  секретарь: Орехова С.М.  члены комиссии: • Васильев Н.А. • Волкова О.В. • Голубина О.А. • Гунькова П.И.	Заседание №1 03.03.2026, 17:00, ул.Ломоносова, д.9, лит. А ауд.2313  Заседание №2 11.03.2026, 17:00, ул.Ломоносова, д.9, лит. А ауд.2313	Биохимия	БиоХим_Т 5.1.1, БиоХим_Т 5.3.1
		Неорганическая химия	U3275, U3375
		Общая и неорганическая химия	G3210, T3230, T3231, T3232, ОиНХ G25 1.1, ОиНХ T25 1.1.1, ОиНХ T25 1.2.1, ОиНХ T25 1.3.1, ОиНХ T25 1.4.1
		Органическая химия	G3310, T3230, T3231, T3232, ОХ G24 1.1, ОХ G24 1.2, Орг.Хим T24 1.1.1, ОргХим_Т 5.1.1, ОргХим_Т 5.2.1, ОргХим_Т 5.3.1
		Основы химии	L3417
		Физико-химические методы анализа	ФХМА T24 1.1.1
		Физическая и коллоидная химия	T3230, T3231, T3232, ФиКХ T24 1.1.1
		Физическая химия	T3230, T3232, T3330, V3345, Физ.Хим T24 1.1.1